
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 509

24 Αυγούστου 2012

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5271
 Τροποποιητική απόφαση της με αρ. 477/9−2−2012 απόφα−

σης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας−Θράκης που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ143/13−3−2012 τ.Δ΄ και αφορά τον Καθορισμό για 
πρώτη φορά των οριογραμμών αιγιαλού− παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στην παραθαλάσσια περιοχή 
της Σκοτίνας του Δήμου Δίου − Ολύμπου (πρώην Δή−
μου Ανατολικού Ολύμπου).

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 1 και 5 του Ν. 2971/ 

2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παρα−
λίας και άλλες διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκαν από 
τις παρ.1 και παρ.5, του άρθρου 113 του Ν. 3978/2011.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.Δ. 439/1970 «Περί 
συμπληρώσεως των διατάξεων περί αιγιαλού»

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3200/55 «Περί δι−
οικητικής αποκέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 Ν. 2344/1995 του 
άρθρου 52 παραγρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες ανήκουν στον Περ/κό Δ/ντή, σε συνδυ−
ασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/1996 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας που 
ασκούνται από τον Αναπληρωματικό Περ/κο Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παραγ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ.6 του ιδίου άρθρου του Ν. 
2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκη−
ση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περ/κή Διοίκηση 
του Νομού ή Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στη εννιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας ούτε καταργήθηκαν, 
αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες του Υπουρ−
γείου Οικονομικών.

6. Το υπ’αριθμ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών μεταφέρονται 
από 1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. To N.3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.Α/28−1−2004) Άρθρο 46 παρ. 
21 με το οποίο οι αρμοδιότητες του Υπουργού Οικονομι−
κών και Οικονομίας οι οποίες ανήκαν ή είχαν μεταβιβα−
στεί στους Νομάρχες μέχρι την έναρξη λειτουργίας των 
Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα και 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, 
που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση με τις διατάξεις 
της παραγ.2 του άρθρου 39 του Ν. 2218/1994,περιέρχο−
νται στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας, εκτός 
των θεμάτων Υ.Δ.Ε.

8. Τις διατάξεις της παρ. Ill του άρθρου 186 του Ν. 3852/ 
2010 (ΦΕΚ Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με την 
οποία οι αρμοδιότητες των περιφερειών ασκούνται από 
1.1.2011, εκτός εκείνων του τομέα Α΄ (Προγραμματισμού 
−Ανάπτυξης) υπ’ αριθμούς 1 έως και 31, του υποτομέα 
Διαχείρισης Υδάτων, ο οποίος περιλαμβάνεται στον 
τομέα Γ΄ (φυσικών πόρων − Ενέργειας − Βιομηχανίας) 
και του τομέα ΣΤ΄ (Έργων−Χωροταξίας−Περιβάλλοντος) 
υπ’ αριθμούς 1 έως 12 του παρόντος άρθρου, οι οποίες 
ασκούνται από την 1.7.2011, καθώς και τις διατάξεις του 
άρθρου 280 του ανωτέρω νόμου, σύμφωνα με τις οποίες, 
οι Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ασκούν τις αρμοδιότητες 
των κρατικών Περιφερειών, περιλαμβανομένων και εκεί−
νων των αντίστοιχων συλλογικών οργάνων τους, όπως 
αυτές καθορίζονταν στον ιδρυτικό τους νόμο 2503/1997 
(ΦΕΚ 107 Α΄), καθώς και στους μεταγενέστερους ειδι−
κούς νόμους και στις σχετικές κανονιστικές διατάξεις, 
όπως ισχύουν, με εξαίρεση τις αρμοδιότητες που πε−
ριέρχονται με το άρθρο 186 του παρόντος νόμου, στις 
περιφέρειες.

9. Το Π.Δ. υπ’ αρ. 142/2010 (ΦΕΚ 235Δ΄/27/12/2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−
Θράκης».

10. Η με αρ. πρ. 707/12−1−2011 (ΦΕΚ130 Β΄/9−2−2011) περί 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 

4477

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.08.29 09:52:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4478 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Περιβαλλοντικής Πολιτικής, στους Προϊσταμένους των 
Διευθύνσεων Σχεδιασμού και Ανάπτυξης, Δημοσίων Έρ−
γων, Ελέγχου Συντήρησης Έργων, Ελέγχου Κατασκευής 
Έργων, Τεχνικού Ελέγχου, Υδάτων, καθώς και στους 
Προϊσταμένους Τμημάτων αυτών, της Γενικής Διεύθυν−
σης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

11. Την από 20−10−2010 Έκθεση της Επιτροπής Καθο−
ρισμού των ορίων αιγιαλού − παραλίας και παλαιού αι−
γιαλού που αφορά τον καθορισμό για πρώτη φορά των 
ορίων αιγιαλού − παραλίας και παλαιού αιγιαλού στην 
παραθαλάσσια περιοχή της Σκοτίνας του Δήμου Δίου 
− Ολύμπου ( πρώην Ανατολικού Ολύμπου ) έμπροσθεν 
από το κάμπινγκ του EOT.

12. Το από 12−10−2009 τοπογραφικό διάγραμμα που 
συντάχθηκε σε μία πινακίδα, κλίμακας 1:500 από την 
Στ. Παραμανίδη Τοπ. Μηχ. ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 19−10−2010 από 
τον Κούσουλα Λουκά, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Π.Ε. Πιερίας και 
συνοδεύει την παραπάνω έκθεση.

13. Η απαιτούμενη, βάσει του άρθρου 113 του ν. 3978/ 
2011, σύμφωνη γνώμη του Γ.Ε.Ε.Θ.Α. για την συνέχιση 
της διαδικασίας του καθορισμού, η οποία διατυπώνεται 
με το υπ’ αριθ. Φ119/191062αΣ5535/20−12−2011 έγγραφο 
του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας, σύμφωνα με το 
οποίο μας γνωστοποιεί ότι δεν έχει αντίρρηση.

14. Το με αριθμό πρωτ. 39/16−1−2012 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας της Π.Ε. Πιερίας, με το οποίο διαβι−
βάστηκε ο σχετικός φάκελος του θέματος.

15. Την από 22−5−2012 νέα Έκθεση της Επιτροπής Κα−
θορισμού των ορίων αιγιαλού − παραλίας και παλαιού 
αιγιαλού που αφορά την διόρθωση του πίνακα συντε−
ταγμένων κορυφών του αιγιαλού που αναφέρονται στο 
με αρ.498α τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο συνοδεύει 
την από 20−10−2010 Έκθεση της Επιτροπής για τον καθο−
ρισμό για πρώτη φορά των ορίων αιγιαλού − παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στην παραθαλάσσια περιοχή της 
Σκοτίνας του Δήμου Δίου − Ολύμπου ( πρώην Ανατολι−
κού Ολύμπου ) έμπροσθεν από το κάμπινγκ του EOT.

16. Την αρ. 477/9−2−2012 απόφαση Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
για τον καθορισμό για πρώτη φορά των ορίων αιγιαλού 
− παραλίας και παλαιού αιγιαλού στην παραθαλάσσια 
περιοχή της Σκοτίνας του Δήμου Δίου − Ολύμπου (πρώ−
ην Ανατολικού Ολύμπου) έμπροσθεν από το κάμπινγκ 
του EOT.

17. Το με αρ. 143/Δ΄/13−3−2012 Φύλλο της Εφημερίδας 
Κυβερνήσεως το οποίο αναρτήθηκε στο διαδικτυακό 
τόπο Δι@ύγεια με αριθμό ΑΔΑ:Β4990Ρ1Υ−ΓΡΚ.

18. Το με αριθμό πρωτ. 1048/6−7−2012 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας της Π.Ε. Πιερίας, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την με αρ.477/9−2−2012 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 143/ 
13.3.2012 τ.Δ΄ και αφορά τον καθορισμό για πρώτη φορά 
των ορίων αιγιαλού−παραλίας και παλαιού αιγιαλού 
στην παραθαλάσσια περιοχή της Σκοτίνας του Δήμου 
Δίου −Ολύμπου (πρώην Ανατολικού Ολύμπου) έμπρο−
σθεν από το κάμπινγκ του EOT, και επικυρώνουμε την 
από 25−5−2012 νέα έκθεση της κατά το άρθρο 3 του Ν. 
2971/2001 (ΦΕΚ Α΄ 285/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και πα−
ραλίας» αρμόδιας Επιτροπής που αφορά την διόρθωση 

του πίνακα συντεταγμένων κορυφών του αιγιαλού που 
αναφέρονται στο με αρ. 498α τοπογραφικό διάγραμμα, 
το οποίο συνοδεύει την από 20−10−2010 Έκθεση της Επι−
τροπής για τον παραπάνω καθορισμό, καθώς επίσης και 
το από 12−10−2009 διορθωμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
που συντάχθηκε σε μία πινακίδα, κλίμακας 1:500 από 
την Στ. Παραμανίδη Τοπ. Μηχ. ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 19−10−2010 από 
τον Κούσουλα Λουκά, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Π.Ε. Πιερίας, όπως 
ορίζει το άρθρο 4 παρ. 2 του Ν. 2971/2001, και συνοδεύει 
την παραπάνω έκθεση.

Στο τοπογραφικό διάγραμμα καθορισμού αιγιαλού−
παραλίας και παλαιού αιγιαλού που συνοδεύει την 
υπ’αριθμ. 477/9−2−2012 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ143/13−3−2012 τ.Δ΄ διορθώ−
νονται τα εξής: 

Α. Η κορυφή Α του πίνακα συντεταγμένων με το ορθό 
Β.

Β. Η κορυφή Β του πίνακα συντεταγμένων με το ορθό 
Α.

Γ. Η συντεταγμένη ψ= 4.438.590,00 της κορυφής 8 που 
αναγράφονται στον Πίνακα Συντεταγμένων με το ορθό 
ψ−4.431.859,00.

Η απόφαση αυτή μαζί με την Έκθεση της Επιτροπής 
και το διορθωμένο Τοπογραφικό διάγραμμα, να 
δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Θεσσαλονίκη, 31 Ιουλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

Π. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

-

Έκθεση της Επιτροπής Καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού − παραλίας και παλαιού 

αιγιαλού στην παραθαλάσσια περιοχή της Σκοτίνας 
του Δήμου Δίου Ολύμπου (πρώην Δ. Ανατολικού 

Ολύμπου) έμπροσθεν του κάμπινγκ EOT

Για την διόρθωση του πίνακα συντεταγμένων κορυ−
φών αιγιαλού που αναγράφονται επί του αριθ. 498α 
τοπογραφικού διαγράμματος το οποίο συνοδεύει την 
από 20−10−2010 Έκθεση της Επιτροπής Αιγιαλού − παρα−
λίας και παλαιού αιγιαλού για τον καθορισμό για πρώτη 
φορά των ορίων του αιγιαλού−παραλίας και παλαιού αι−
γιαλού περιοχής Δ.Δ. Σκοτίνας του Δήμου Δίου Ολύμπου 
(πρώην Δ. Ανατολικού Ολύμπου) Ν. Πιερίας έμπροσθεν 
του κάμπινγκ EOT.

Στην Κατερίνη σήμερα 22−05−2012 ημέρα Τρίτη και 
ώρα 10.00 π.μ., οι πιο κάτω υπογεγραμμένοι:

1. Παπαργυρίου Μιχαήλ,Προϊστάμενος της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Πιερίας ΠΕ/Α΄, ως πρόεδρος,

2. Κούσουλας Λουκάς, Αγρονόμος Τοπογράφος Μη−
χανικός ΠΕ/Δ΄, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας, 
ως μέλος

3. Νικολόπουλος Βασίλειος, Υποπλοίαρχος Λ.Σ. Υπο−
λιμεναρχείου Σκάλας Κατερίνης αναπληρωτής του Λι−
μενάρχη Λ.Σ. Υπολιμεναρχείου Σκάλας Κατερίνης, ως 
μέλος



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4479

4. Κοκολάκης Σταύρος, Πολιτικός Μηχανικός Προϊστά−
μενος της Δ/νσης Πολεοδομίας του Δήμου Κατερίνης, 
ως μέλος ή ο νόμιμος αναπληρωτής του 

5. Τζάκου Άννα, Αρχιτέκτων Μηχανικός, ΠΕ/Γ΄ ως ανα−
πληρώτρια του Δ/ντη Χωροταξίας και Περιβάλλοντος 
της Γενικής Γραμματείας Περιφέρειας Κεντρικής Μα−
κεδονίας, ως μέλος

και παρουσία της Γκατζούνη Αρετής, εφοριακός με ειδ. 
Κτηματικού, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας ΠΕ/
Δ΄ ως αναπληρώτρια της γραμματέως, αποτελούντες 
την Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλί−
ας, σύμφωνα με το άρθρο 100 του Π.Δ. 284/1988 όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/Δ/2001) η 
οποία ορίστηκε με την αριθ. 10580/21−11−2011 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακε−
δονίας και συνεδρίασε για τον συγκεκριμένο καθορισμό 
σε μία συνεδρίαση ύστερα από την αριθ. 795/140−05−2012 
σύγκλιση και:

Αφού λάβαμε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 και τη σχετική Διοι−

κητική και Δικαστηριακή Νομολογία.
2. Την με αριθ. πρωτ. 4163/27−07−2009 αίτηση της Εται−

ρίας Τουριστικής Ανάπτυξης ΑΕ με την οποία αιτείται 
τη σύσταση της Επιτροπής για τον καθορισμό ορίων 
αιγιαλού, παραλίας στη συγκεκριμένη περιοχή. 

3. Το αριθ. 498α τοπογραφικό διάγραμμα που συντά−
χθηκε στις 12−10−2009 από τον Στ. Παραμανίδη Τοπ. 
Μηχανικό της ETA ΑΕ, σε κλίμακα 1:500 και θεωρήθηκε 
και ελέγχθηκε την 19−10−2010 για την επί τόπου ακρίβεια 
από τον Κούσουλα Λουκά, Αγρ. Τοπ. Μηχανικό.

4. Την από 20−10−2010 Έκθεση της Επιτροπής Αιγιαλού 
− παραλίας και παλαιού αιγιαλού για τον καθορισμό 
για πρώτη φορά των ορίων του αιγιαλού−παραλίας και 
παλαιού αιγιαλού περιοχής Δ.Δ. Σκοτίνας του Δήμου 
Ανατολικού Ολύμπου Ν. Πιερίας έμπροσθεν του κά−
μπινγκ EOT.

5. Την αριθ. 477/09−02−2012 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας − Θράκης για τον καθορισμό για πρώτη φορά των 
οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας και παλαιού αιγιαλού 
στην παραθαλάσσια περιοχή της Σκοτίνας του Δήμου 
Δίου − Ολύμπου (πρώην Δήμου Ανατολικού Ολύμπου) 
Ν. Πιερίας, έμπροσθεν του κάμπινγκ EOT.

6. Το αριθ. 143/Δ΄/13−03−2012 Φύλλο της Εφημερίδας 
Κυβερνήσεως το οποίο αναρτήθηκε στο διαδικτυακό 
τόπο του Προγράμματος Δι@ύγεια με αριθμό ΑΔΑ: 
Β4990Ρ1Υ−ΓΡΚ, αποφασίζει:

Να διορθώσει τον πίνακα συντεταγμένων κορυφών 
αιγιαλού που αναγράφεται επί του αριθ. 498α τοπογρα−
φικού διαγράμματος και συγκεκριμένα διορθώνει την 
κορυφή Α του πίνακα συντεταγμένων με το ορθό ως 
Β, την κορυφή Β με το ορθό ως Α και την κορυφή 8 ως 
προς την Ψ συντεταγμένη με το ορθό ως ψ = 4.431.859,00
το οποίο συντάχθηκε στις 12−10−2009 από τον Στ. Πα−
ραμανίδη Τοπ. Μηχανικό της ETA ΑΕ, σε κλίμακα 1:500, 
θεωρήθηκε και ελέγχθηκε την 19−10−2010 για την επί 
τόπου ακρίβεια από τον Κούσουλα Λουκά, Αγρ. Τοπ. 
Μηχανικό και συνοδεύει την από 20−10−2010 Έκθεση της 
Επιτροπής Αιγιαλού − παραλίας και παλαιού αιγιαλού για 
τον καθορισμό για πρώτη φορά των ορίων του αιγιαλού−
παραλίας και παλαιού αιγιαλού περιοχής Δ.Δ. Σκοτίνας 
του Δήμου Δίου Ολύμπου (πρώην Δ Ανατολικού Ολύ−
μπου) Ν. Πιερίας έμπροσθεν του κάμπινγκ EOT.

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η από 20−10−2010 Έκ−
θεση της Επιτροπής Αιγιαλού − παραλίας και παλαιού 
αιγιαλού.

Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος  Τα Μέλη
 Μ. ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ
  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ
  ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ
  ΑΝΝΑ ΤΖΑΚΟΥ      



4480 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4481



4482 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4483



4484 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005092408120008*


